

SUPLEMENT NR 1

z dnia 12 maja 2023 r.

zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 30 maja 2023 r. decyzją nr DSP-DSPZE.411.41.2023 („Suplement”)

do prospektu spółki Gi Group Poland S.A.

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 17 kwietnia 2023 r. decyzją nr DSP-DSPZE.410.35.2022 („Prospekt”),



Gi Group Poland S.A.

(spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Sienna 75, 00-833 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000083941) („Spółka”)

sporządzonego w związku z ofertą publiczną 39.462.332 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii X („Oferta”) w kapitale zakładowym Spółki, każda o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) („Akcje Oferowane” lub „Akcje Dopuszczane”), przeprowadzoną w trybie art. 431 § 2 pkt 2 KSH z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy Spółki, oraz ubieganiem się o dopuszczenie i wprowadzenie (i) do 39.462.332 Akcji Oferowanych i (ii) do 39.462.332 praw do akcji serii X Spółki („Prawa do Akcji” lub „PDA”) oraz (iii) 65.753.888 Jednostkowych Praw Poboru akcji serii X Spółki („Prawa Poboru” lub „Jednostkowe Prawa Poboru”) do obrotu na rynku regulowanym (ryнку podstawowym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego („KNF”) w dniu 17 kwietnia 2023 r.

Niniejszy suplement nr 1 do Prospektu został sporządzony na podstawie art. 23 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylecia dyrektywy 2003/71/WE („Rozporządzenie Prospektowe”) w związku z opublikowaniem w dniu 28 kwietnia 2023 r. skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony w dniu 31 grudnia 2022 r. („Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022”).

Emitent niniejszym Suplementem włącza do Prospektu wskazane poniżej dane finansowe zawarte w Skonsolidowanym Rocznym Sprawozdaniu Finansowym 2022 oraz wskazane Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022 przez odesłanie.

Terminy pisane wielką literą w niniejszym Suplemencie mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

W związku z powyższym Prospekt zostaje zaktualizowany w następujący sposób:

AKTUALIZACJA NR 1

W treści Prospektu, w Podsumowaniu, w punkcie „Jakie są kluczowe informacje finansowe dotyczące emitenta?” (str. 7) po zdaniu o treści: „Podstawą zastrzeżenia była okoliczność, że biegły rewident nie badał danych grupy Prohuman oraz nie był w stanie oszacować możliwego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe ujęcia udziału Prohuman w wyniku Grupy za 4. kwartał 2020 r. i za rok 2021.”, dodaje się akapit o następującej treści:

„Zbadane przez biegłego rewidenta informacje finansowe obejmujące rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2022 r. zostały sporządzone zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002. Informacje finansowe zostały przygotowane zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez UE na dzień ich sporządzenia i które będą miały zastosowanie przy sporządzaniu kolejnego sprawozdania finansowego. Nie zaistniały przesłanki, które nakładałyby na Emitenta obowiązek sporządzenia informacji finansowych pro forma. Biegły rewident wydał opinię z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2022 r. z zastrzeżeniem. Podstawą zastrzeżenia była okoliczność, że biegły rewident nie badał danych grupy Prohuman oraz nie był w stanie oszacować możliwego wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe ujęcia udziału Prohuman w wyniku Grupy za 4. kwartał 2020 r., za rok 2021 oraz do 19 stycznia 2022 r., tj. do dnia sprzedaży grupy Prohuman.”

AKTUALIZACJA NR 2

W treści Prospektu, w Podsumowaniu, w punkcie „Jakie są kluczowe informacje finansowe dotyczące emitenta?” (str. 7), w Tabeli 1 Wybrane informacje finansowe na podstawie sprawozdania z wyniku dla wskazanych okresów, dodaje się następujące kolumny:

2022	2021	Zmiana 2022 / 2021
(w tys. PLN) zbadane		niezbadane

Przychody ze sprzedaży	506.761,2	450.162,5	12,57%
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-29.778,27	2.664,13	-1217,75%
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-50.198,1	-21.511,73	133,35%
Zysk (strata)	-30.737,93	-8.090,38	279,93%
Zysk (strata) przypadający na właścicieli jednostki dominującej	-30.737,93	-8.090,38	279,93%
Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące	-	-	-
Zysk na jedną akcję	-0,00017	-0,00012	41,67%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

AKTUALIZACJA NR 3

W treści Prospektu, w Podsumowaniu, w punkcie „Jakie są kluczowe informacje finansowe dotyczące emitenta?” (str. 7), w Tabeli 2 Wybrane informacje z bilansu Spółki, dodaje się następujące kolumny:

	31.12.2022	31.12.2021	Zmiana 31.12.2022/ 31.12.2021
	(w tys. PLN)		
	zbadane		niezbadane
Aktywa	214.633,69	427.911,02	-49,84%
Kapitał własny	-14.917,1	-9.735,26	53,23%
Zobowiązania finansowe netto*	191.472,83	413.115,71	-53,65%

*Zobowiązania i rezerwy minus środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych.

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

AKTUALIZACJA NR 4

W treści Prospektu, w Podsumowaniu, w punkcie „Jakie są kluczowe informacje finansowe dotyczące emitenta?” (str. 7-8), w Tabeli 3 Wybrane informacje dot. przepływów pieniężnych Spółki, dodaje się następujące kolumny:

	2022	2021	Zmiana 2022 / 2021
	(w tys. PLN)		
	zbadane		niezbadane
Zysk (strata) brutto	-39.152,95	-14.171,49	176,28%
Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	-23.920,36	-13.427,60	78,14%
Środki pieniężne z działalności (wykorzystane w działalności) jednostki	-63.073,31	-27.599,09	128,53%
Zapłacony podatek dochodowy, zaliczony do działalności operacyjnej	-7.466,49	8.556,89	-187,26%
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	-70.539,81	-19.042,2	270,44%
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Wpływy:	192.076,56	12.908,27	1388,01%
Wydatki:	24.959,92	1.919,76	1200,16%
Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)	-83.029,45	14.134,71	-687,42%
Przepływy pieniężne netto razem	13.547,38	6.081,01	122,78%
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	13.547,38	6.081,01	122,78%
Środki pieniężne na początek okresu	24.530,57	18.449,56	32,96%
Środki pieniężne na koniec okresu	38.077,95	24.530,57	55,23%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka

AKTUALIZACJA NR 5

W treści Prospektu, w punkcie 6.3. „Rozwój oferty produktowej” (str. 36-37) w akapicie drugim po zdaniu o treści: „Emitent informuje, że od końca okresu, którego dotyczy Sprawozdanie Finansowe 2021, Emitent oraz podmioty z Grupy:

- nie wprowadziły żadnych istotnych nowych produktów ani usług; oraz
- nie rozwijają nowych produktów lub usług.”,

dodaje się zdanie o następującej treści:

„Emitent informuje, że powyższe informacje nie uległy zmianie również w okresie, którego dotyczy Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022.”

AKTUALIZACJA NR 6

W treści Prospektu, w punkcie 6.4.1. „Zmiany w prawie dotyczącym branży HR” (str. 37) w akapicie pierwszym w zdaniu o treści: „Emitent wyjaśnia, że wskazane ustawy były przedmiotem nowelizacji od końca okresu, którego dotyczy Sprawozdanie Finansowe 2021.” dodaje się wzmiankę:

„oraz Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022.”

AKTUALIZACJA NR 7

W treści Prospektu, w punkcie 10.6. „Transakcje z podmiotami powiązаныmi” (str. 58) w akapicie drugim po zdaniu „Poza transakcjami przedstawionymi poniżej, od końca okresu, za który: (i) w przypadku transakcji z podmiotami powiązаныmi innymi niż członkowie organów – opublikowano śródroczne informacje finansowe za trzeci kwartał 2022 r.; (ii) w przypadku transakcji z podmiotami powiązаныmi będącymi członkami organów – opublikowano sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2021, nie dokonywano żadnych innych transakcji pomiędzy Spółką a podmiotami powiązаныmi.” dodaje się zdanie o treści:

„Powyższe zastrzeżenia dotyczą również okresu, za który opublikowano sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2022.”

AKTUALIZACJA NR 8

W treści Prospektu, w punkcie 11.1.1. „Prezentacja historycznych informacji finansowych, innych danych finansowych oraz danych operacyjnych” (str. 62) w zdaniu o treści:

„Historyczne Informacje Finansowe pochodzą z:

- skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2021 r. („**Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe**”);
- śródrocznego skonsolidowanego skróconego raportu za pierwsze trzy kwartały 2022 r. („**Skonsolidowane Śródroczne Sprawozdanie Finansowe**”).”

dodaje się punkt o następującej treści:

- „skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2022 r. („**Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022**”).”

AKTUALIZACJA NR 9

W treści Prospektu, w punkcie 11.1.1. „Prezentacja historycznych informacji finansowych, innych danych finansowych oraz danych operacyjnych” (str. 62) w akapicie drugim, po zdaniu o treści: „Za wyjątkiem Skonsolidowanego Roczne Sprawozdania Finansowego, Prospekt nie zawiera innych informacji, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta.” dodaje się zdanie o treści:

„Firma Audytorska przeprowadziła również badanie Skonsolidowanego Roczne Sprawozdania Finansowego 2022 oraz wydała opinię z badania z zastrzeżeniami. Z uwzględnieniem akapitu poprzedniego, za wyjątkiem Skonsolidowanego Roczne Sprawozdania Finansowego 2022, Prospekt nie zawiera innych informacji, które zostały zbadane przez biegłego rewidenta.”

AKTUALIZACJA NR 10

W treści Prospektu, w punkcie 11.1.2. „Dokumenty zamieszczone w Prospekcie przez odniesienie” (str. 62-63) w zdaniu o treści:

„Z uwagi na fakt, że Spółka jest spółką publiczną, której Akcje Istniejące znajdują się w obrocie na rynku podstawowym GPW, i podlega obowiązkowi informacyjnym wynikającym z obowiązujących przepisów prawa oraz regulacji giełdowych, wskazane poniżej informacje zostały zamieszczone w Prospekcie przez odniesienie. Informacje te pochodzą z dokumentów, które Spółka udostępniła do publicznej wiadomości przed Datą Prospektu:

1. Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe wraz ze sprawozdaniem z badania Skonsolidowanego Roczne Sprawozdania Finansowego Firmy Audytorskiej, obejmującym pełną treść zastrzeżeń, dostępne jest na stronie internetowej Spółki: <https://relacjeinwestorskie.gigroup.com.pl/pl/raporty/>

2. Skonsolidowane Śródroczne Sprawozdanie Finansowe dostępne jest na stronie internetowej Spółki: <https://relacjeinvestorskie.gigroup.com.pl/pl/raporty/> ”

dodaje się punkt nr 3 o następującej treści:

3. „Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022 wraz ze sprawozdaniem z badania Skonsolidowanego Roczego Sprawozdania Finansowego 2022 Firmy Audytorskiej, obejmującym pełną treść zastrzeżeń, dostępne jest na stronie internetowej Spółki: <https://relacjeinvestorskie.gigroup.com.pl/pl/raporty/> ”

AKTUALIZACJA NR 11

W treści Prospektu, w punkcie 11.2. „Rachunek zysków i strat” (str. 63-64), w Tabeli Działalność kontynuowana, dodaje się następujące kolumny:

	01.01.2022- 31.12.2022	01.01.2021- 31.12.2021	Zmiana 31.12.2022/ 31.12.2021
	(w tys. PLN), zbadane		niezbadane
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA			
Przychody ze sprzedaży	506.761,21	450.162,50	12,57%
Przychody ze świadczenia usług	506.662,91	450.162,50	12,55%
Przychody z tytułu sprzedaży towarów i materiałów	98,29	-	-
Koszty, według rodzaju	531.336,69	469.551,60	13,16%
Kwota amortyzacji	4.233,72	5.878,68	-27,98%
Zużycie surowców i minerałów	2.564,69	2.012,11	27,46%
Koszty usług	45.799,59	46.931,04	-2,41%
Podatki i opłaty	1.512,35	1.199,76	26,05%
Koszty wynagrodzeń	392.739,24	344.063,60	14,15%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia pracownicze	81.665,56	67.580,12	20,84%
Pozostałe koszty, według rodzaju	2.849,87	2.049,40	39,06%
Zmniejszenie (zwiększenie) stanu zapasów wyrobów gotowych i produkcji w toku	-42,96	-163,12	-73,66%
Koszt sprzedanych dóbr	14,63	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży	-24.575,48	-19.389,11	26,75%
Pozostałe przychody operacyjne	19.174,87	58.888,73	-67,44%
Pozostałe koszty operacyjne	24.377,66	36.835,49	-33,82%
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-29.778,27	2.664,13	1217,75%
Przychody finansowe	7.446,25	7.208,11	3,30%
Koszty finansowe	16.820,92	24.043,73	-30,04%
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-39.152,95	-14.171,49	176,28%
Podatek dochodowy	11.045,16	7.340,24	50,47%
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	-50.198,10	-21.511,73	133,35%
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej / przeznaczonej do sprzedaży, w tym:	19.460,18	13.421,35	44,99%
- wynik na sprzedaży podmiotów: słowackiego i czeskiego w 2021 r.	-	13.421,35	-
- wynik na sprzedaży podmiotów Grupy Prohuman w 2022 r.	19.460,18	-	-
- zysk (strata) z działalności zaniechanej dotyczącej spółki Prohuman	19.460,18	-	-
Zysk (strata) przypadający na właścicieli jednostki dominującej	-30.737,93	-8.090,38	279,93%
Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące	-	-	-

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

AKTUALIZACJA NR 12

W treści Prospektu, w punkcie 11.2.1. „Przychody” (str. 64) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Grupa osiągnęła w roku 2022 przychody z działalności operacyjnej (rozumiane jako suma przychodów ze świadczenia usług, przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów oraz pozostałych przychodów operacyjnych) na poziomie 525.936,08 tys. PLN, co oznacza wzrost o 16.885 tys. PLN, tj. o 3,3 %, względem roku 2021, kiedy to przychody z działalności operacyjnej wyniosły 509.051,23 tys. PLN.

W 2021 roku dokonano transakcji zakupu spółek GI Group Sp. z o.o. oraz Generale Industrielle Polska Sp. z o.o. w związku z czym Grupa rozszerzyła swoją podstawową działalność operacyjną. Wyniki tych podmiotów zostały ujęte w skonsolidowanym rachunku wyników począwszy od 1 czerwca 2021, zatem wskazane okresy nie są porównywalne.

Przychody ze świadczenia usług oraz ze sprzedaży towarów i materiałów w 2022 roku wyniosły 506.761 tys. PLN, co stanowi wzrost o 56.598,71 tys. PLN, tj. o 12,6% w stosunku do roku poprzedniego. Głównym powodem wzrostu przychodów z działalności operacyjnej było zwiększenie zakresu działalności w podstawowym segmencie tj. w segmencie pracy tymczasowej.

Pozostałe przychody operacyjne w 2022 roku odnotowały spadek do poziomu 19.174,87 tys. PLN tj. o 39.713,86 tys. PLN, co stanowi zmianę o 67,4%. Głównym powodem obniżenia jest brak uzyskania dotacji w 2022 roku, jakie Grupa otrzymała w roku 2021 z tytułu dofinansowania do utrzymania miejsc pracy w związku z pandemią COVID-19 w wysokości 19.337,36 tys. PLN oraz odnotowany w 2022 roku brak przychodów z tyt. realizacji projektów finansowanych z funduszy unijnych przez jedną ze spółek z Grupy w wysokości 9.128,82 tys. PLN.”

AKTUALIZACJA NR 13

W treści Prospektu, w punkcie 11.2.2. „Koszty działalności” (str. 64-65) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Łączne koszty działalności Grupy (rozumiane jako suma kosztów zaliczanych do kosztów sprzedaży oraz pozostałych kosztów operacyjnych z wyłączeniem kosztów finansowych) wyniosły w 2022 r. 555.714,35 tys. PLN i były o 49.327,26 tys. PLN, tj. o 9,74%, wyższe niż łączne koszty działalności Grupy w roku 2021, które wynosiły 506.387,08 tys. PLN.

W 2021 roku dokonano transakcji zakupu spółek GI Group Sp. z o.o. oraz Generale Industrielle Polska Sp. z o.o. w związku z czym Grupa rozszerzyła swoją podstawową działalność operacyjną. Wyniki tych podmiotów zostały ujęte w skonsolidowanym rachunku wyników począwszy od 1 czerwca 2021, zatem wskazane okresy nie są porównywalne.

Koszty działalności operacyjnej w 2022 roku wyniosły 531.336,69 tys. PLN i wzrosły w stosunku do roku poprzedniego o 61.758,09 tys. PLN. tj. o 13,16%. Najistotniejsze zmiany nastąpiły w następujących pozycjach kosztów:

- (i) wynagrodzeń, które wyniosły 392.739,24 tys. PLN i odpowiadały za 70,67% łącznych kosztów działalności Grupy oraz wzrosły w stosunku do roku 2021 o 48.675,64 tys. PLN, tj. o 14,15%;
- (ii) ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń pracowniczych, które wyniosły 81.665,56 tys. PLN i odpowiadały za 14,70% łącznych kosztów działalności Grupy oraz wzrosły w stosunku do roku 2021 o 14.085,44 tys. PLN, tj. o 20,84%.

Wzrost kosztów wynagrodzeń oraz ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń pracowniczych był podyktowany rozszerzeniem działalności grupy w ramach podstawowego segmentu działalności tj. pracy tymczasowej, wzrostem płacy minimalnej oraz ogólnego poziomu wynagrodzeń.

Koszty pozostałej działalności operacyjnej wyniosły w 2022 roku 24.337,66 tys. PLN i były niższe w stosunku do roku poprzedniego o 12.457,83 tys. PLN, tj. o 33,82%. Głównym powodem spadku pozostałych kosztów operacyjnych jest brak kosztów ponoszonych na realizację projektów finansowanych z funduszy unijnych przez jedną ze spółek z Grupy w wysokości 10.039,44 tys. PLN.

W roku 2022 najwyższą dynamikę wzrostów odnotowano w przypadku następujących rodzajów kosztów działalności Grupy: (i) pozostałe koszty, według rodzaju (wzrost o 39,06% w stosunku do roku 2021); (ii) zużycie surowców i minerałów (wzrost o 27,46% w stosunku do roku 2021) oraz (iii) podatki i opłaty (wzrost o 26,05% w stosunku do roku 2021).”

AKTUALIZACJA NR 14

W treści Prospektu, w punkcie 11.2.3. „Zysk (strata) z działalności operacyjnej” (str. 65-66) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„W roku 2022 Grupa poniosła stratę z działalności operacyjnej w wysokości -29.778,27 tys. PLN. Tym samym nastąpiło pogorszenie wyniku z działalności operacyjnej o 32.442,40 tys. PLN względem poprzedniego roku, w którym Grupa wygenerowała zysk z działalności operacyjnej w wysokości 2.664,13 tys. PLN.

Głównym powodem jest strata osiągnięta w 2022 roku na pozostałej działalności operacyjnej w wysokości 5.202,79 tys. PLN wobec zysku z roku 2021 w wysokości 22.053,24 tys. PLN, tj. pogorszenie wyniku na pozostałej działalności operacyjnej w 2022 o 27.256,03 tys. PLN. Głównym powodem jest brak w 2022 dotacji jakie grupa otrzymała w roku 2021 z tytułu dofinansowania do utrzymania miejsc pracy w związku z pandemią COVID-19 w wysokości 19.337,36 tys. PLN.

Ponadto, w 2021 roku dokonano transakcji zakupu spółek GI Group Sp. z o.o. oraz Generale Industrielle Polska Sp. z o.o. w związku z czym Grupa rozszerzyła swoją podstawową działalność operacyjną. Wyniki tych podmiotów zostały ujęte w skonsolidowanym rachunku wyników począwszy od 1 czerwca 2021, zatem wskazane okresy nie są porównywalne.

AKTUALIZACJA NR 15

W treści Prospektu, w punkcie 11.2.4. „Koszty finansowe oraz przychody finansowe” (str. 66) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„W roku 2022 przychody finansowe Grupy wyniosły 7.446,25 tys. PLN i były o 238,14 tys. PLN, tj. o 3,30% wyższe niż przychody finansowe Grupy w roku 2021.

W roku 2022 koszty finansowe Grupy wyniosły 16.820,92 tys. PLN i były o 7.222,81 tys. PLN, tj. o 30,04% niższe niż koszty finansowe Grupy w roku 2021. Głównym powodem spadku kosztów w 2022 roku jest brak prowizji w wysokości 7.925,00 tys. PLN jaką Grupa zapłaciła w 2021 z tytułu wcześniejszej spłaty kredytu wobec banków.”

AKTUALIZACJA NR 16

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.1. „Aktywa” (str. 66-67), w Tabeli Aktywa, dodaje się następujące kolumny:

	31.12.2022	31.12.2021	Zmiana
	(w tys. PLN)		31.12.2022/ 31.12.2021
AKTYWA	zbadane		niezbadane
AKTYWA TRWAŁE	69.380,13	84.123,63	-17,53%
Wartości niematerialne	4.005,96	5.887,32	-31,96%
Wartość firmy	40.698,82	40.698,82	0,00%
Rzeczowe aktywa trwałe	4.379,34	5.349,00	-18,13%
Nieruchomości inwestycyjne	2.670,87	2.714,61	-1,61%
Inwestycje w jednostkach zależnych	10,00	10,00	0,00%
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	12.612,72	22.102,10	-42,93%
Rozliczenia międzyokresowe	5.002,42	7.361,76	-32,05%
AKTYWA OBROTOWE łącznie z aktywami przeznaczonymi do zbycia	145.253,55	343.787,39	-57,75%
Zapasy	1.719,23	1.067,28	61,09%
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	98.830,16	94.140,2	4,98%
Aktywa dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe	2.746,4	237,25	1057,60%
Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	38,61	145,35	-73,44%
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych	38.077,95	24.530,57	55,23%
Rozliczenia międzyokresowe	3.841,21	2.442,04	57,30%
AKTYWA TRWAŁE LUB GRUPY DO ZBYCIA ZAKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0,00	221.224,71	-100%
AKTYWA	214.633,69	427.911,02	-49,84%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

AKTUALIZACJA NR 17

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.1.1. „Aktywa ogółem” (str. 67) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Na datę bilansową 31.12.2022 r. suma aktywów Grupy wynosiła 214.633,69 tys. PLN, co oznacza spadek o 213.277,33 tys. PLN, tj. o 49,84% w stosunku do stanu na datę bilansową 31 grudnia 2021 r.

Spadek wartości aktywów w stosunku do daty bilansowej 31 grudnia 2021 r. wynikał przede wszystkim ze sprzedaży Grupy Prohuman 2004 Kft oraz w związku z tym, eliminację pozycji aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży (pozycja zaliczana do aktywów obrotowych) w wysokości 222.224,71 tys. PLN.

Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. głównymi składnikami aktywów były: (i) należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, które wynosiły 98.830,16 tys. PLN i stanowiły 46,05% sumy aktywów Grupy; (ii) środki pieniężne i ekwiwalenty środków

pieniężnych, które wynosiły 38.077,95 tys. PLN i stanowiły 17,74% sumy aktywów Grupy; (iii) wartość firmy, która wynosiła 40.698,82 tys. PLN i stanowiła 18,96% sumy aktywów Grupy.”

AKTUALIZACJA NR 18

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.1.2. „Aktywa trwałe” (str. 67) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. aktywa trwałe uległy obniżeniu do kwoty 69.380,13 tys. PLN, a więc o 14.743,50 tys. PLN, w porównaniu do 31 grudnia 2021 r., tj. o 17,53%. Na daty bilansowe 31 grudnia 2022 r. oraz 31 grudnia 2021 r. aktywa trwałe stanowiły, odpowiednio, 32,32% i 19,66 % sumy aktywów Grupy.

Powyższa zmiana była w szczególności konsekwencją spadku wartości aktywów z tytułu podatku odroczonego z 22.102,10 tys. PLN do 12.612,72 tys. PLN. W roku 2022 Emitent nie zakwalifikował straty podatkowej do aktywów z tytułu podatku odroczonego, podczas gdy w 2021 r. została ona zakwalifikowana w wysokości 5.769,52 tys. PLN, co stanowiło główną przyczynę zmiany rok do roku.”

AKTUALIZACJA NR 19

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.1.3. „Aktywa obrotowe” (str. 68) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. suma aktywów obrotowych Grupy (łącznie z aktywami przeznaczonymi do zbycia) spadła do 145.253,55 tys. PLN, a więc o 198.533,84 tys. PLN w stosunku do daty bilansowej 31 grudnia 2021 r., tj. o 57,75%, co wynikało w szczególności ze sprzedaży grupy Prohuman 2004 Kft, której aktywa w wysokości 221.224,71 tys. PLN, na datę bilansową 31 grudnia 2021 r. wykazywane były w pozycji aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży (pozycja zaliczana do aktywów obrotowych).

Na daty bilansowe 31 grudnia 2022 r. oraz 31 grudnia 2021 r. aktywa obrotowe stanowiły, odpowiednio, 67,68% i 80,34% sumy aktywów Grupy.

Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych wynosiły 38.077,95 tys. PLN, tym samym wzrosły o 55,23% w porównaniu do daty bilansowej 31 grudnia 2021 r., gdzie wynosiły 24.530,57 tys. PLN.

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej Grupy w roku 2022 r. były ujemne i wynosiły -70.539,81 tys. PLN. Głównym powodem negatywnych przepływów jest strata z działalności operacyjnej w wysokości -29.778,27 tys. PLN, zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego w wysokości -28.204,91 tys. PLN, zmiana stanu należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego w wysokości -6.388,65 tys. PLN oraz zapłacony podatek dochodowy w wysokości -7 466,49 tys. PLN.

Przepływy z działalności inwestycyjnej w 2022 roku wyniosły 167.116,64 tys. PLN. Grupa otrzymała wpływ z tytułu sprzedaży udziałów w Prohuman 2004 Kft w wysokości 147.500,00 tys. PLN.

Przepływy z działalności finansowej w 2022 roku były negatywne i wyniosły -83.029,45 tys. PLN, czego głównym powodem jest spłata pożyczek wobec Inwestora Strategicznego.”

AKTUALIZACJA NR 20

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.2. „Pasywa” (str. 68-69), w Tabeli Pasywa, dodaje się następujące kolumny oraz po Tabeli Pasywa dodaje się akapit o następującej treści:

	31.12.2022	31.12.2021	Zmiana
	(w tys. PLN)		31.12.2022/ 31.12.2021
PASYWA	zbadane		niezbadane
KAPITAŁ WŁASNY	-14.917,10	-9.735,26	53,23%
Kapitał własny przypisywany właścicielom jednostki dominującej	-14.917,10	-9.735,26	53,23%
Wyemitowany kapitał podstawowy	6.575,39	6.575,39	0,00%
Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej udziałów	234.806,84	234.806,84	0,00%
Statutowy kapitał rezerwowy	61.480,98	60.825,11	1,08%
Pozostałe kapitały rezerwowe	-46.206,77	-71.298,77	-35,19%
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-240.835,61	-232.553,45	3,56%
Zysk (strata) netto	-30.737,93	-8.090,38	279,93%
Udziały niekontrolujące	0,00	0,00	-

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY	229.550,78	437.646,28	-47,55%
Zobowiązania długoterminowe	101.041,46	137.954,16	-26,76%
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1.406,35	1.053,54	33,49%
Rezerwy długoterminowe z tytułu świadczeń pracowniczych	0,00	0,00	-
Inne rezerwy długoterminowe	0,00	495,86	-100,00%
Pożyczki i kredyty	40.502,00	40.502,00	0,00%
Dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
Leasing	863,36	2.411,93	-64,2%
Inne zobowiązania niefinansowe	58.269,75	93.490,82	-37,67%
Zobowiązania krótkoterminowe łącznie z pasywami przeznaczonymi do zbycia	128.509,33	299.692,13	-57,12%
Rezerwy bieżące z tytułu świadczeń pracowniczych	2.566,8	2.533,4	1,32%
Inne rezerwy bieżące	4.316,91	2.869,18	50,46%
Pożyczki i kredyty	2.138,61	108.596,60	-98,03%
Dłużne papiery wartościowe	0,00	0,00	-
Leasing	0,00	2.129,52	-100%
Inne zobowiązania finansowe	18.590,74	12.276,82	51,43%
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	9.861,77	33.008,6	-70,12%
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych i podatków innych niż dochodowy	63.707,88	61.323,86	3,89%
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	21.954,22	18.112,85	21,21%
Zobowiązania dotyczące podatku dochodowego	3.751,36	2.306,02	62,68%
Dotacje rządowe	1.621,03	1.795,44	-9,71%
ZOBOWIĄZANIA WCHODZĄCE W SKŁAD GRUP PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY, ZAKLASYFIKOWANYCH JAKO UTRZYMYWANE Z PRZEZNACZENIEM DO SPRZEDAŻY	0,00	54.739,84	-100%
PASYWA RAZEM	214.633,69	427.911,02	-49,84%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

„Kapitał własny w 2022 roku był ujemny i wyniósł -14.917,10 tys. PLN, co stanowi spadek w stosunku do roku poprzedniego o 5.181,84 tys. PLN. Obniżenie wynika ze straty netto z 2022 w wysokości 30.737,93 tys. PLN, starty z roku poprzedniego w wysokości 8.090,38 tys. PLN oraz podniesienia pozostałych kapitałów rezerwowych o 25.000,00 tys. PLN w związku z pożyczką udzieloną przez Inwestora Strategicznego.”

AKTUALIZACJA NR 21

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.2.1. „Zobowiązania długoterminowe” (str. 69) po ostatnim akapicie dodaje się kolejny akapit o następującej treści:

„Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. wartość zobowiązań długoterminowych Grupy wynosiła 101.041,46 tys. PLN i była o 36.912,70 tys. PLN, tj. o 26,76%, niższa niż wartość tych zobowiązań na datę bilansową 31 grudnia 2021 r. Ww. zmiana wynikała w szczególności ze spadku o 35.221,07 tys. PLN, tj. o 37,67%, innych zobowiązań niefinansowych. Wskazany spadek zadłużenia długoterminowego wynika z faktu, że Emitent spłaca zadłużenie zgodnie z ustalonym harmonogramem spłat wobec ZUS, US, a także w ramach postępowań układowych.”

AKTUALIZACJA NR 22

W treści Prospektu, w punkcie 11.3.2.2. „Zobowiązania krótkoterminowe” (str. 69-70), w Tabeli, dodaje się następujące kolumny oraz po Tabeli dodaje się akapity o następującej treści:

	31.12.2022	31.12.2021	Zmiana
	<i>(w tys. PLN)</i>		31.12.2022/ 31.12.2021
	<i>zbadane</i>		<i>niezbadane</i>
a) zobowiązanie od jednostek powiązanych	1.720,71	26.241,64	-93,44%

- zobowiązania z tytułu dostaw	1.311,24	2.132,89	-38,52%
- pozostałe zobowiązania	409,46	24.108,74	-98,30%
b) wobec pozostałych jednostek	99.175,56	90.305,14	9,82%
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4.638,98	4.092,31	13,36%
do 12 miesięcy	4.638,98	4.092,31	13,36%
- zaliczki na poczet dostaw	1.271,81	558,78	127,60%
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń (bez CIT)	63.707,88	61.323,86	3,89%
- zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe	3.751,36	2.306,02	62,68%
- z tytułu wynagrodzeń	21.954,22	18.112,85	21,21%
- inne zobowiązania	2.054,24	1.929,01	6,49%
- bieżące dotacje rządowe	1.621,03	1.795,44	-9,71%
- fundusze specjalne	176,04	186,87	-5,80%
Zobowiązania handlowe i pozostałe razem	100.896,27	116.546,77	-13,43%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

„Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. wartość zobowiązań krótkoterminowych Grupy wynosiła 128.509,33 tys. PLN i była o 171.182,80 tys. PLN, tj. o 57,12% niższa niż wartość tych zobowiązań na datę bilansową 31 grudnia 2021 r. Ww. zmiana wynikała w szczególności ze spadku o 106.457,99 tys. PLN, tj. o 98,03% pożyczek i kredytów, które Grupa spłaciła w 2022 roku wobec Inwestora Strategicznego. Wskazany spadek zobowiązań krótkoterminowych Grupy spowodowany został również przez spadek zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań z wartości 33.008,6 tys. PLN na datę bilansową 31 grudnia 2021 do wartości 9.861,77 tys. PLN na datę bilansową 31 grudnia 2022, który wynika z głównie ze spłaty zobowiązania z tytułu zakupu udziałów Gi Group Sp. z o.o.

Kolejną zmienną, która przyczynia się do spadku wartości zobowiązań krótkoterminowych Grupy jest zaprzestanie – w wyniku zamknięcia transakcji sprzedaży spółki Prohuman 2004 Kft – uwzględniania w zobowiązaniach krótkoterminowych, w pozycji zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży, zaklasyfikowanych jako utrzymywane z przeznaczeniem do sprzedaży, pasywów spółki Prohuman 2004 Kft oraz spółek kontrolowanych przez spółkę Prohuman 2004 Kft.

Na datę bilansową 31 grudnia 2022 r. wartość pozostałych zobowiązań od jednostek powiązanych Grupy wynosiła 409,46 tys. PLN i była o 23.699,28 tys. PLN niższa, tj. o 98,30% niż wartość tych zobowiązań na datę bilansową 31 grudnia 2021 r. Ww. zmiana wynikała w szczególności ze spłaty zobowiązania z tytułu zakupu udziałów Gi Group Sp. z o.o.”

AKTUALIZACJA NR 23

W treści Prospektu, w punkcie 11.4. „Rachunek Przepływów Pieniężnych” (str. 70-72), w Tabeli, dodaje się następujące kolumny:

	2022	2021	Zmiana
	(w tys. PLN)		2022 / 2021
	zbadane	zbadane	niezbadane
Zysk (strata) brutto	-39.152,95	-14.171,49	176,28%
Korekty dokonywane w celu uzgodnienia zysku (straty)	-23.920,36	-13.427,6	78,14%
Amortyzacja	4.233,72	5.922,36	-28,51%
(Zysk) straty z tytułu różnic kursowych	2.052,66	-172,83	-1287,68%
Przychody odsetkowe i dywidendy	0,00	-1.794,09	-100%
Koszty odsetkowe	5.333,66	2.823,46	88,91%
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-10,81	-12.442,4	-99,91%
Odpisy aktualizującego z tytułu utraty wartości	0,00	0,00	-
Zmiana stanu rezerw	985,27	-3.628,93	-127,15%
Zmiana stanu zapasów	-651,95	242,4	-368,96%
Zmiana stanów należności z wyjątkiem należności z tytułu podatku dochodowego	-6.388,65	3.681,72	-273,52%
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem kredytów i pożyczek i podatku dochodowego	-28.204,91	1.949,71	-1546,62%
Inne korekty	-1.269,35	-10.009,01	-87,32%

Środki pieniężne z działalności (wykorzystane w działalności) jednostki	-63.073,31	-27.599,09	128,53%
Zapłacony podatek dochodowy, zaliczony do działalności operacyjnej	-7.466,49	8.556,89	-187,26%
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	-70.539,81	-19.042,2	270,44%
w tym: przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność kontynuowana	-70.539,81	-19.042,20	270,44%
w tym: przepływy pieniężne z działalności operacyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność zaniechana	-	13.304,35	-
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA			
Wpływy:			
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	20,61	196,51	-89,51%
- zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-	-
Z aktywów finansowych, w tym:			
- wpływy z tytułu spłaconych pożyczek	-	321,34	-
- dywidendy i udziały w zyskach	44.605,94	-	-
- zbycie aktywów finansowych	147.450,00	-	-
- inne wpływy inwestycyjne	-	12.390,42	-
Wydatki:			
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1.259,91	1.489,88	-15,44%
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	-	-	-
Na aktywa finansowe, w tym:			
- udzielenie pożyczek	-	429,88	-
- inne wydatki inwestycyjne	23.700,00	-	-
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej)	167.116,64	10.988,50	1420,83%
w tym: przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności operacyjnej), działalność kontynuowana	167.116,64	10.988,50	1420,83%
w tym: przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej (wykorzystane w działalności inwestycyjnej), działalność zaniechana	-	-	-
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
Wpływy:			
Kredyty i pożyczki	25.000,00	85.952,00	-70,91%
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Wpływy netto z emisji akcji	-	244,79	-
Inne wpływy finansowe	4.532,64	3.532,09	28,33%
Wydatki:			
Dywidendy i inne wydatki na rzecz właścicieli	-	-	-
Spłata kredytów i pożyczek	105.417,11	66.432,69	58,68%
Wypuk dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1.811,32	3.556,36	-49,07%
Odsetki	5.333,66	5.605,12	-4,84%
Inne wydatki finansowe	0,00	-	-
Przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej)	-83.029,45	14.134,71	-687,42%
w tym: przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność kontynuowana	-83.029,45	14.134,71	-687,42%
w tym: przepływy pieniężne z działalności finansowej (wykorzystane w działalności finansowej), działalność zaniechana	-	-	-
Przepływy pieniężne netto razem	13.547,38	6.081,01	122,78%

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	13.547,38	6.081,01	122,78%
Środki pieniężne na początek okresu	24.530,57	18.449,56	32,96%
Środki pieniężne na koniec okresu	38.077,95	24.530,57	55,23%

Źródło: Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022, Spółka.

AKTUALIZACJA NR 24

W treści Prospektu, w punkcie 11.4.1. „Działalność operacyjna” (str. 77) po ostatnim akapicie dodaje się kolejny akapit o następującej treści:

„Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej Grupy w roku 2022 r. były ujemne i wynosiły -70.539,81 tys. PLN. Tym samym przepływy te były o 51.497,61 tys. PLN, tj. o 270,44 %, niższe niż w roku 2021. Głównym powodem niższych przepływów jest niższy zysk z działalności operacyjnej o 32.422,40 tys. PLN. oraz zmiana stanu zobowiązań w wysokości 30 154,62 tys. PLN. Niższy wynik z działalności operacyjnej spowodowany jest głównie brakiem dotacji jakie grupa otrzymała w roku 2021 z tytułu dofinansowania do utrzymania miejsc pracy w związku z COVID 19 w wysokości oraz 19.337,36 tys PLN. Spadek zobowiązań wynika głównie ze spłaty zobowiązań zgodnie z harmonogramem spłat zadłużenia wobec Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz PFRON.”

AKTUALIZACJA NR 25

W treści Prospektu, w punkcie 11.4.2. „Działalność inwestycyjna” (str. 77-78) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Przepływy z działalności inwestycyjnej w 2022 roku wyniosły 167.116,64 tys. PLN i były o 156.128,14 tys. PLN wyższe niż w roku poprzednim. Główną przyczynę wyższych przepływów pieniężnych w 2022 roku stanowił fakt, iż Grupa otrzymała wpływ z tytułu sprzedaży udziałów w grupie Prohuman 2004 Kft w wysokości 147.500,00 tys. PLN.”

AKTUALIZACJA NR 26

W treści Prospektu, w punkcie 11.4.3. „Działalność finansowa” (str. 78) po ostatnim akapicie dodaje się kolejne akapity o następującej treści:

„Przepływy z działalności finansowej w 2022 roku były negatywne i wyniosły -83.029,45 tys. PLN. Jest to poziom niższy od zeszłorocznego o 97.164,16 tys. PLN i wynika głównie z przepływów pieniężnych związanych z finansowaniem przez Inwestora Strategicznego w postaci kredytów i pożyczek.”

AKTUALIZACJA NR 27

W treści Prospektu, w punkcie 15. „Dostępne dokumenty” (str. 77) w akapicie pierwszym w zdaniu „Następujące dokumenty: (i) Statut; (ii) Wykaz informacji zamieszczonych w prospekcie przez odesłanie obejmujący (a) sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z badania niezależnego biegłego rewidenta; (b) Regulamin Walnego Zgromadzenia, Regulamin Zarządu i Regulamin Rady Nadzorczej będą udostępnione do publicznej wiadomości w okresie ważności Prospektu w formie elektronicznej na następującej stronie internetowej Spółki: <https://relacjeinwestorskie.gigroup.com.pl/pl/relacje-inwestorskie/> po frazie „(a) sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 r. wraz ze sprawozdaniem z badania niezależnego biegłego rewidenta” dodaje się wzmiankę o treści:

„oraz Skonsolidowane Roczne Sprawozdanie Finansowe 2022 wraz ze sprawozdaniem z badania niezależnego biegłego rewidenta”

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych zapisu po udostępnieniu do publicznej wiadomości niniejszego Suplementu.

Zgodnie z art. 23 ust. 2 Rozporządzenia Prospektowego prawo uchylenia się od skutków prawnych złożonego zapisu przysługuje wyłącznie tym inwestorom, którzy złożyli zapis przed publikacją niniejszego suplementu, wyłącznie w przypadku, gdy papiery wartościowe nie zostały jeszcze dostarczone tym inwestorom.

Na mocy art. 23 ust. 2 Rozporządzenia Prospektowego oraz art. 51a ust. 2 Ustawy o Ofercie, inwestorom, którzy wyrazili już zgodę na subskrypcję Akcji Nowej Emisji przed publikacją suplementu, przysługuje prawo do wycofania tej zgody, z którego mogą skorzystać w terminie dwóch dni roboczych po publikacji suplementu. Wskazani powyżej inwestorzy mogą skorzystać z przysługującego im prawa do wycofania zgody w następującym okresie: w terminie do 1 czerwca 2023 r. (włącznie), Prawo do wycofania zgody przysługuje tylko tym inwestorom, którzy wyrazili już zgodę na subskrypcję papierów wartościowych przed publikacją suplementu i w przypadku gdy papiery wartościowe nie zostały jeszcze dostarczone inwestorom w chwili, gdy nowy znaczący czynnik, istotny błąd lub istotna niedokładność wystąpiły lub zostały zauważone.

Inwestorzy mogą uchylić się od skutków prawnych złożonego zapisu poprzez złożenie oświadczenia o wycofaniu zapisu w podmiocie, który przyjął od danego inwestora zapis na Akcje serii X. W tym celu inwestor powinien skontaktować się z pracownikami podmiotu

(firmy inwestycyjnej), który przyjął od danego inwestora zapis na Akcje serii X, aby ustalić tryb, formę i termin złożenia ww. oświadczenia.

Emitent złożył wniosek o zatwierdzenie niniejszego Suplementu przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 12 maja 2023 r. Suplement został zatwierdzony w dniu 30 maja 2023 r. przez Komisję Nadzoru Finansowego. Postanowienia Prospektu zostają zmienione z dniem zatwierdzenia Suplementu przez Komisję Nadzoru Finansowego.

W imieniu i na rzecz Spółki:

Marcos Segador Arrebola
Prezes Zarządu

Antonio Carvelli
Wiceprezes Zarządu